המאשימה פרקליטות מחוז חיפה (פלילי)
נגד

LIUBONI PRODAN באמצעות בא כוחה -
עו"ד ליאוניד פרחובניק (סניגוריה ציבורית)

הנאשמת

גזר דין

כללי

הנאשמת, עובדת זרה ממולדובה וילידת 1976, הורשעה עפ"י הודייתה בעובדותיו של כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר
טיעון וייחס לה עבירה של תקיפת חסר ישע, לפי סעיף 368ב(ב) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק).

ההסדר לא כלל הסכמות עונשיות.

עיקרי כתב האישום המתוקן

וחוסר וסובל מדמנציה המתבטאת בשכחה הינו קשיש במצב סיעודי המתגורר בביתו שבמרכז הארץ יליד 1938 צ.ח,
ומחודש מאי 2018 הקשיש). הנאשמת שהתה בארץ מתוקף אשרת עבודה לענף הסיעוד (להלן: יכולת להביע דעה

עבדה כמטפלת סיעודית בבית הקשיש.

אי תשלום של אחד מהתשלומים, מעבר ל 3 ימי עיכוב
בתשלום, יעמיד את החוב במלואו לפירעון מיידי. אני אוסר על הנאשמת או מי מטעמה ליצור קשר, במישרין

או בעקיפין, עם בנו של הקורבן בנוגע לתשלום הפיצויים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, א' אייר תשע"ט, 06 מאי 2019, בהעדר הצדדים.